מרבית הקורבנות בני הדור השני הם ילדים של תובעים אשר נחשפו לניסויי עיקור שנחקרו לעומק, ובמיוחד לניסויי העיקור התוך־רחמי שביצע ד"ר קרל קלאוברג ולניסויי הסירוס בקרני רנטגן שביצע ד"ר הורסט שומאן. קבוצה נוספת של תובעות טענו, כי נחשפו לניסויים תרופתיים אשר גרמו לאלוסת ולהשפעות ארוכות טווח בהמשך.

הוצג לראשונה בכנס נהרייה ה-19 על רפואה ושואה, י' באייר תשע"ט (11 במאי, 2019). המחברת היא היסטוריונית.

מילות מפתח: ניסויים רפואיים של הנאצים; אושוויץ; מוגבלויות מולדות/מוגבלויות מלידה; עיקור כפוי; אלוסת. **:KEY WORDS**: Nazi medical experiments; Auschwitz; Congenital disabilities; Mass sterilization; Amenorrhea

הקדמה